בנימין כברה: אריק, אני רוצה לומר לך באמת, אני לא אמרתי מילה, אבל אני גאה בך. אחרי המילים שהאלה, לא הכרתי אותך, יישר כוח, ירבו כמותך בישראל.

## 2. שאילתות.

### א: שאילתא של ד"ר אמיר גבע בנושא מינוי משנה לראש העירייה, הוגש 06/02/06

אמיר גבע: "חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש העיר וסגניו וכהונתם) תשל"ה - 1975 מסדיר מינוי סגנים לראש העירייה, שם נקבע כמה סגנים יהיו בשכר, וכמה מותר שלא בשכר. מינוי מישנה לראש העירייה הוא למעשה ניסיון בוטה לעקוף את הוראת החוק, ביצירת מעמד שהחוק לא התיר. בהיעדר הסמכה מהמחוקק למינוי זה של מישנה לא בחוק הנ"ל ולא בפקודת

העיריות אזי שאין מקום להתיר מינוי מעין זה.